ЗАО	«НПП	«Циклон-Прибор»
ИНН	5052014050	КПП	505001001
ОГРН	1035010552290
141190,	МО,	г.	Фрязино,	Заводской	проезд,	д.	4,	корп.	3
Тел.:	+7(495)978-5038,	972-0251,	+7(496)565-8655
www.ciklon-pribor.ru											info@ciklon.ru

г. Фрязино                                                                                                    «12» октября 2021 г.

ПРИКАЗ № 1
о вступлении в должность генерального директора ЗАО «НПП «ЦИКЛОН-ПРИБОР»

1. В соответствии с решением повторного внеочередного общего собрания акционеров ЗАО

«НПП «ЦИКЛОН-ПРИБОР» от 12 октября 2021 года вступаю в должность  генерального

директора ЗАО «НПП «ЦИКЛОН-ПРИБОР» сроком на 3 (три) года.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Генеральный директор

ЗАО «НПП «ЦИКЛОН-ПРИБОР»   _______________  Нескородов Артем Александрович